L’unità immobiliare è attualmente censita è al C.F. al Foglio 1388 particella 378 sub. 3. 
La superficie utile lorda complessiva risulta pari a circa  262,00 m², come da planimetria (all. 
num 6). 
La stima del canone annuale di mercato è pari ad euro/anno € 16.600,00 (euro 
sedicimilaseicento). 

L’immobile verrà assegnato nello stato di fatto e di diritto in cui si trova al momento della 
consegna in favore del soggetto concessionario.  
La Città non rilascerà alcuna certificazione impiantistica e/o ambientale dell’immobile 
concessi rispetto a quelle eventualmente già esistenti al momento di pubblicazione del